
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 червня 2023 року №38

Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок земельної ділянки з кадастровим номером 2322188600:03:001:0594 
площею 7,9991 та на території Степненської територіальної громади

Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Запоріжпромграніт» про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок для подальшого укладання 
договору оренди, керуючись статтями 12, 79-1, 83 Земельного кодексу України, 
статтями 19, 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Запоріжпромграніт» 
(ЄДРПОУ 44026557) на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок шляхом поділу земельної ділянки з 
кадастровим номером 2322188600:03:001:0594 площею 7,9991 га на дві земельні 
ділянки з орієнтовною площею 3,5 га та 4,5 га, категорія земель: Землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 
код виду цільового призначення -  11.02 Для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, вид використання -  для обслуговування 
виробничої бази, розташованих за адресою: Запорізька область, Запорізький район, 
село Наталівка, вулиця Гранітна, 1.

2. Виготовлену згідно цього рішення технічну документацію подати на затвердження 
на сесію сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


